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реквізити 

документа, що 

підтверджує 

понесені витрати

сума витрат, 

пов'язаних з 

придбанням 

товарів (робіт, 

послуг)

витрати на оплату 

праці найманих осіб

інші витрати, 

пов'язані з 

одержанням 

доходу

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Сума 

повернутих 

коштів за товира 

(роботи, 

послуги)

Загальна сума 

отриманого 

доходу, яка 

підлягає 

декларуванню 

(гр. 2 - гр. 3)

Витрати, пов'язані з господарською діяльністю або провадженням незалежної 

професійної діяльності

* Серія та номер паспорта зазначаються лише для фізичних осіб - платників податків, які через свої  релігійні переконання відмовились від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника 

податків та повідомили про це відповідний орган державної податкової служби та мають відмітку у паспорті.

Книга обліку доходів і витрат,

яку ведуть фізичні особи -підприємці, крім осіб, що обрали спрощену систему оподаткування,

і фізичні особи, які провадять незалежну професійну діяльність

Сума чистого 

оподатковуваного доходу 

( гр. 4 - гр. 6 - гр. 7 - гр. 8)

Період обліку 

(день, місяць, 

квартал, рік)

Сума доходу, 

отриманого від 

здійснення 

господарської 

діяльності або 

незалежної 

професійної 

діяльності
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Книга обліку доходів і витрат,

яку ведуть фізичні особи -підприємці, крім осіб, що обрали спрощену систему оподаткування,

і фізичні особи, які провадять незалежну професійну діяльність


